PORTARIA Nº 021/2017, DE 22 DE MAIO DE 2017.

Concede licença remunerada as Servidoras

Celetistas, Caroline Lopes Gomes de Abreu

e Camila de Melo.

O Pró-Reitor de Administração da Fundação Universidade Regional de Blumenau –

FURB, no uso das atribuições legais e considerando  a Lei Complementar Municipal nº 746, de

19 de março de 2010, e respectivas alterações contidas na Lei Complementar nº 1.098/2017 de

27 de março de 2017,Art. 30, VII, e Art.34, II considerando a Resolução   nº 022/2016, de 10 de

junho de 2016, CONCEDE LICENÇA REMUNERADA as Servidoras:

 CAROLINE LOPES GOMES DE ABREU, cadastro funcional nº11280, ocupante do

cargo de Terapeuta Ocupacional, lotada no CER, do Hospital Universitário;

 CAMILA DE MELO, cadastro funcional nº 11294, ocupante do cargo de Fisioterapeuta,

lotada no CER, Hospital Universitário.

para participarem do Seminário de Tecnologias Avançadas em Fisioterapias, na cidade de São

Paulo, nos dias 01 à 02de junho de 2017.

Blumenau, 22 de maio de 2017.

UDO SCHROEDER